
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 «БРУСНИЧКА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2017 года                                                                                                                  № 195- о 

 

г. Салехард 

 

 

Об отчислении воспитанников  

из МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка» 

 

На основании заявлений родителей (законных представителей) об отчислении 

несовершеннолетних из МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка» в соответствии с приложением в 

связи с переводом в другие детские сады города Салехард, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Отчислить воспитанников из МБДОУ Детский сад № 10 «Брусничка». 

Срок: с 31 августа 2017 года. 

2. Исключить из списочного состава групп воспитанников в соответствии с приложением. 

Срок: с 31 августа 2017 года. 

3. Медицинской сестре Ю.А. Кутищевой: 

3.1.  Подготовить медицинские карты  на воспитанников. 

3.2.  Внести изменение в списочный состав групп.  

4. Ответственному за «Сетевой регион. Образование» (С. Н. Вирясова): 

4.1. Исключить из списочного состава групп учреждения воспитанников МБДОУ. 

4.2. Привести в соответствие списки воспитанников МБДОУ в АОИС «Сетевой регион. 

Образование». 

Срок: до 01 сентября 2017 года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                      Л.Н. Плотникова 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Ю. А. Кутищева                _____________________ «______»_______________________ 2017 год 

С. Н. Вирясова                   _____________________ «______»_______________________ 2017 год 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу № 195-о  

от 31.08. 2017 года 

 

№ Фамилия, имя ребѐнка Дата 

рождения 

Возрастная группа Куда выбывает Срок 

отчисления  

1 Ледышев   Александр 

Николаевич 

01.03.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МАДОУ 

«Журавушка» 

31.08. 2017  

2 

Бойчев Данил Иванович 

22.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017  МБДОУ 

«Светлячок» 

31.08. 2017  

3 Дернов Леонид Олегович 

 

19.01.2014 Вторая младшая ПМПК с 01.09.2017 

МБДОУ «Умка» 

31.08. 2017  

4 Елескина Анна

 Васильевна 

15.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017  МАДОУ 

«Журавушка» 

31.08. 2017  

5 Жилина Полина 

Константиновна 

29.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017  МБДОУ 

«Улыбка» 

31.08. 2017  

6 Майоров Дмитрий 

Владиславович 

12.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Теремок» 

31.08. 2017  

7 Мерзлякова Мария 

Витальевна 

07.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МАДОУ 

«Журавушка» 

31.08. 2017  

8 Поляков Александр 

Максимович 

19.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Кристаллик»  

31.08. 2017  

9 Сергеева Анастасия 

Алексеевна 

19.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Улыбка» 

31.08. 2017  

10 Смирнова Арина 

Сергеевна 

12.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Крылышки» 

31.08. 2017  

11 Туманов Юрий Игоревич 19.01.2013 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Улыбка» 

31.08. 2017  

12 Найбауэр Евгений 

Васильевич 

24.06.2013 Вторая младшая 

 

С 01.09.2017 МБДОУ 

«Золотая рыбка» 

31.08. 2017  

13 Шавва  Анна

 Анатольевна 

19.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МАДОУ 

«Рябинка» 

31.08. 2017  

14 Шляхтин Кирилл 

Константинович 

17.01.2014 Вторая младшая С 01.09.217 МБДОУ 

«Улыбка»  

31.08. 2017  

15 Апушев Самат 

Альфредович 

28.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Улыбка» 

31.08. 2017  

16 Галат Милана Викторовна 28.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Светлячок» 

31.08. 2017  

17 Дегтярев Дмитрий 

Александрович 

20.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Золотая рыбка» 

31.08. 2017  

18 Доенбаев Денис 

Фархатович 

04.02.2013 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Светлячок» 

31.08. 2017  

19 Зленко Настасья 

Евгеньевна 

26.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Кристаллик» 

31.08. 2017  

20 Качурка Дарья Олеговна 02.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Кристаллик» 

31.08. 2017  

21 Кибенко Злата Валерьевна 23.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Улыбка» 

31.08. 2017  

22 Колесова Ксения 

Александровна 

07.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МАДОУ 

«Журавушка» 

31.08. 2017  

23 Корсиков Павел 

Владимирович 

07.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Улыбка» 

31.08. 2017  

24 Котлярова Василиса 

Станиславовна 

24.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МАДОУ 

«Журавушка» 

31.08. 2017  

25 

 

Матюшин Илья 

Дмитриевич 

10.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Кристаллик» 

31.08. 2017  

26 Мургучиева Алиса 

Абдуловна 

04.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017МБДОУ 

«Золотая рыбка» 

31.08. 2017  



27 Никитина Юлия 

Сергеевна 

07.03.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МАДОУ  

«Журавушка» 

31.08. 2017  

28 

Поляков Иван Алексеевич 

18.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ  

«Улыбка» 

31.08. 2017  

29 Асланов Артѐм 

Мехманович 

17.01.2014 Вторая младшая 

 

С 01.09.2017 МБДОУ 

«Умка» 

31.08. 2017  

30 Ресенчук Мария 

Александровна 

23.01.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МАДОУ 

«Журавушка» 

31.08. 2017  

31 Руссков Артѐм 

Максимович 

12.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Улыбка» 

31.08. 2017  

32 Воронин Павел 

Михайлович 

19.03.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Кристаллик» 

31.08. 2017  

33 Зиненко Иван Янович 18.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Светлячок» 

31.08. 2017  

34 Зубанова Таисия 

Павловна  

25.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Улыбка» 

31.08. 2017  

35 Киштанова Маргарита 

Алексеевна 

07.03.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Светлячок» 

31.08. 2017  

36 Кошкаров Матвей 

Александрович 

02.03.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МАДОУ 

«Журавушка» 

31.08. 2017  

37 Левицкий Назар 

Артѐмович 

11.03.2014 Вторая младшая С 01.09.2017  МБДОУ 

«Теремок» 

31.08. 2017  

38 Липихин Игорь 

Вадимович 

20.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МАДОУ 

«Журавушка» 

31.08. 2017  

39 Масленников Юрий 

Алексеевич 

05.03.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ  

«Светлячок» 

31.08. 2017  

40 Мингалиева Александра 

Денисовна 

02.03.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Синяя птица» 

31.08. 2017  

41 Петухов Константин  

Валерьевич 

10.03.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Кристаллик» 

31.08. 2017  

42 Соловьѐва Камила 

Антоновна 

27.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Золотая рыбка» 

31.08. 2017  

43 Трофимова Дарья 

Игоревна 

28.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Кристаллик» 

31.08. 2017  

44 Трофимова Мария  

Игоревна 

28.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Кристаллик» 

31.08. 2017  

45 Лукконен Зоя 

Александровна 

06.10.2014 Вторая младшая 

 

С 01.09.2017 МБДОУ 

«Золотая рыбка» 

31.08. 2017  

46 Ярмометов Игорь 

Николаевич  

18.04.2014 Вторая младшая 

 

С 01.09.2017 МБДОУ 

«Момантѐнок» 

31.08. 2017  

47 Слепцова Юлия 

Сергеевна 

26.02.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Момантѐнок» 

31.08. 2017  

48 Маслова Мария Сергеевна  18.07.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Момантѐнок» 

31.08. 2017  

49 Рудзеева Серафима 

Андреевна 

31.07.2014 Вторая младшая 

 

С 01.09.2017 МБДОУ 

«Момантѐнок» 

31.08. 2017  

50 Шамсутдинов Раис 

Ванилович 

05.03.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Умка» 

31.08. 2017  

51 Худышкина Ярослава 

Сергеевна 

27.11.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Момантѐнок» 

31.08. 2017  

52 Штрекер Злата 

Евгеньевна 

02.10.204 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Момантѐнок» 

31.08. 2017  

53 Соколова Ульяна 

Сергеевна 

15.10.2014 Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Золотая рыбка» 

31.08. 2017  

54 Артемьев Артѐм 

Артѐмович 02.08.2014 

Вторая младшая С 01.09.2017 МБДОУ 

«Золотая рыбка» 

31.08. 2017  

55 Фаворский Григорий 

Александрович 09.11.2014 

Вторая младшая С 01.09.2017 МАДОУ 

«Рябинка» 

31.08. 2017 



56 Халилов Марсель 

Маратович 

12.09.2013 Средняя группа С 01.09.2017 МБДОУ 

«Момантѐнок» 

31.08. 2017  

57 Шахов Вениамин 

Анатольевич 

15.03.2012 Средняя группа С 01.09.2017 МБДОУ 

«Рябинка» 

31.08. 2017  

58 Ярмометов Марат 

Николаевич 

13.07.2012 Средняя группа С 01.09.2017 МБДОУ 

«Умка» 

31.08. 2017  

59 Забидянская Маргарита 

Евгеньевна 

04.12.2012 Средняя группа С 01.09.2017 МБДОУ 

«Кристаллик» 

31.08. 2017  

60 Даудов Мавлет Расулович 06,02.2013 Средняя группа С 01.09.2017 МБДОУ 

«Момантѐнок» 

31.08. 2017  

61 Калинина Эвелина 

Ивановна 

09.03.2013 

Средняя группа 

С 01.09.2017 МБДОУ  

«Светлячок» 

31.08. 2017  

62 Владимирова Ольга 

Павловна 

06.12.2011 Средняя группа С 01.09.2017 МБДОУ 

«Умка» 

31.08. 2017  

63 Владимирова Юлия 

Павловна 

06.12.2011 Средняя группа С 01.09.2017 МБДОУ 

«Умка» 

31.08. 2017  

64 Курмышев  Данис 

Тимурович 

19.05.2012 Старшая группа С 01.09.2017 МБДОУ 

«Бережок» 

31.08. 2017  

65 Бакиров Артур 

Эльдиярович 

25.11.2009 подготовительная В другой город 

Тюмень 

31.08. 2017  

 

 


